
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Mandaradoni Susanna Italiano Venerdì 10:00÷11:00 susanna.mandaradoni@primolevitorino.it

2 Agrippino Paola Sostegno Lunedì 12:00÷13:00 paola.agrippino@primolevitorino.it

3 Bergadano Luca Storia e Geografia Martedì 11:00÷12:00 luca.bergadano@primolevitorino.it

4 Casaretto Elena I.R.C. Martedì 10:00÷11:00 elena.casaretto@primolevitorino.it

5 D'Ambrosio Carla Alternativa Lunedì 13:00÷14:00 carla.dambrosio@primolevitorino.it

6 Devoti Simone Disegno e St. Arte Giovedì 11:00÷12:00 simone.devoti@primolevitorino.it

7 Di Bonaventura Ivo Scienze Naturali Lunedì 12:00÷13:00 ivo.dibonaventura@primolevitorino.it

8 Fanelli Costantino Matematica Giovedì 11:00÷12:00 costantino.fanelli@primolevitorino.it

9 Ghione Ludovica Inglese Giovedì 11:00÷12:00 ludovica.ghione@primolevitorino.it

10 Guerra Michele Informatica Giovedì 10:00÷11:00 michele.guerra@primolevitorino.it

11 Pierro Antonio Fisica Lunedì 11:00÷12:00 antonio.pierro@primolevitorino.it

12 Tundis Ermelinda Scienze Motorie Mercoledì 10:00÷11:00 ermelinda.tundis@primolevitorino.it

13 Vernuccio Giorgio Sostegno Mercoledì 12:00÷13:00 giorgio.vernuccio@primolevitorino.it
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